

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021
Processo Administrativo Nº 27/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GABRIEL FABRICIO GONÇALVES
Data de Publicação: 14/04/2021 09:29:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/05/2021 16:22:31
1 - INSTALACAO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATE 12.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVICO	Marca: eos	Modelo: eos
Descrição: INSTALACAO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATE 12.000 BTUS. SUPORTE DE FERRO COM PINTURA EPOXI, BUCHA TIPO FULL CANO DE COBRE ATE 1,5 METROS, FITA DE ISOLAMENTO ALUMINIZADO, FITA DE PVC BRANCO, TUBO ESPONJOSO ANTI-CHAMA, SOLDA DE COBRE EM TUBULACAO JA EXISTENTES, UTILIZACAO DE VACUOMETRO COM MANOMETRO PARA EQUILIZAR A CARGA DE GAS REFRIGERANTE R 22 OU 410A. INSTALACAO ELETRICA POR CONTA DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 3.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUANTICA ENGENHARIA TECNOLOGIA E	036 39.249.272/0001-65	350,00	199,00	Sim
2 JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	009 29.793.736/0001-46	349,00	249,00	Sim
3 BRASPLIT COMERCIO E INSTALAÇÃO DE AR	062 10.205.054/0001-47	350,00	327,00	Sim
4 SMART SERVICOS DE INSTALACAO E	071 37.078.819/0001-81	350,00	350,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/05/2021 16:22:31
2 - INSTALACAO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATE 24.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: SERVICO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SUPORTE DE FERRO COM PINTURA EPOXI, BUCHA TIPO FULL CANO DE COBRE ATE 1,5 METROS, FITA DE ISOLAMENTO ALUMINIZADO, FITA DE PVC BRANCO, TUBO ESPONJOSO ANTI-CHAMA, SOLDA DE COBRE EM TUBULACAO JA EXISTENTES, UTILIZACAO DE VACUOMETRO COM MANOMETRO PARA EQUILIZAR A CARGA DE GAS REFRIGERANTE R 22 OU 410A. INSTALACAO ELETRICA POR CONTA DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	057 29.793.736/0001-46	459,00	220,00	Sim
2 QUANTICA ENGENHARIA TECNOLOGIA E	029 39.249.272/0001-65	460,00	220,00	Sim
3 SMART SERVICOS DE INSTALACAO E	008 37.078.819/0001-81	460,00	460,00	Sim
4 BRASPLIT COMERCIO E INSTALAÇÃO DE AR	016 10.205.054/0001-47	460,00	460,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/05/2021 16:22:31
3 - INSTALACAO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATE 30.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: SERVICO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SUPORTE DE FERRO COM PINTURA EPOXI, BUCHA TIPO FULL CANO DE COBRE ATE 1,5 METROS, FITA DE ISOLAMENTO ALUMINIZADO, FITA DE PVC BRANCO, TUBO ESPONJOSO ANTI-CHAMA, SOLDA DE COBRE EM TUBULACAO JA EXISTENTES, UTILIZACAO DE VACUOMETRO COM MANOMETRO PARA EQUILIZAR A CARGA DE GAS REFRIGERANTE R 22 OU 410A. INSTALACAO ELETRICA POR CONTA DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 299,00	Valor Total: 1.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	086 29.793.736/0001-46	519,00	299,00	Sim
2 QUANTICA ENGENHARIA TECNOLOGIA E	079 39.249.272/0001-65	520,00	299,00	Sim
3 BRASPLIT COMERCIO E INSTALAÇÃO DE AR	056 10.205.054/0001-47	520,00	520,00	Sim
4 SMART SERVICOS DE INSTALACAO E	091 37.078.819/0001-81	520,00	520,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/05/2021 16:22:31
4 - INSTALACAO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATE 42.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: SERVICO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SUPORTE DE FERRO COM PINTURA EPOXI, BUCHA TIPO FULL CANO DE COBRE ATE 1,5 METROS, FITA DE ISOLAMENTO ALUMINIZADO, FITA DE PVC BRANCO, TUBO ESPONJOSO ANTI-CHAMA, SOLDA DE COBRE EM TUBULACAO JA EXISTENTES, UTILIZACAO DE VACUOMETRO COM MANOMETRO PARA EQUILIZAR A CARGA DE GAS REFRIGERANTE R 22 OU 410A. INSTALACAO ELETRICA POR CONTA DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	062 29.793.736/0001-46	609,00	350,00	Sim
2 QUANTICA ENGENHARIA TECNOLOGIA E	094 39.249.272/0001-65	610,00	350,00	Sim
3 SMART SERVICOS DE INSTALACAO E	034 37.078.819/0001-81	610,00	610,00	Sim
4 BRASPLIT COMERCIO E INSTALAÇÃO DE AR	051 10.205.054/0001-47	610,00	610,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/05/2021 16:22:31
5 - INSTALACAO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATE 60.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 5 **Unidade:** SERVICO **Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIA
Descrição: SUPORTE DE FERRO COM PINTURA EPOXI, BUCHA TIPO FULL CANO DE COBRE ATE 1,5 METROS, FITA DE ISOLAMENTO ALUMINIZADO, FITA DE PVC BRANCO, TUBO ESPONJOSO ANTI-CHAMA, SOLDA DE COBRE EM TUBULACAO JA EXISTENTES, UTILIZACAO DE VACUOMETRO COM MANOMETRO PARA EQUILIZAR A CARGA DE GAS REFRIGERANTE R 22 OU 410A. INSTALACAO ELETRICA POR CONTA DA CONTRATANTE.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 450,00 **Valor Total:** 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	006	29.793.736/0001-46	699,00	450,00	Sim
2 QUANTICA ENGENHARIA TECNOLOGIA E	088	39.249.272/0001-65	700,00	450,00	Sim
3 BRASPLIT COMERCIO E INSTALAÇÃO DE AR	061	10.205.054/0001-47	700,00	700,00	Sim
4 SMART SERVICOS DE INSTALACAO E	051	37.078.819/0001-81	700,00	700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/05/2021 16:22:31
6 - MAO DE OBRA PARA MANUTENCAO E LIMPEZA DE AR CONDICIONADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** HORAS **Marca:** eos **Modelo:** eos
Descrição: RETIRAR DO LOCAL PARA A LIMPEZA, SENDO QUE A MESMA DEVERA SER FEITA NA SEDE DA CONTRATADA; DESMONTAR EQUIPAMENTO, LAVAR COM PRODUTO QUIMICO INDICADO PELO FABRICANTE, LUBRIFICAR O VENTILADOR E A BASE CONTRA FERRUGEM, FAZER VACUO NO SISTEMA PARA CONFERIR CARGA DE GAS E VERIFICAR VAZAMENTO. TESTAR O APARELHO ANTES DA DEVOLUCAO. DEVOLUCAO DO EQUIPAMENTO, EM CONDICÕES DE UTILIZACAO EM 12 HORAS.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUANTICA ENGENHARIA TECNOLOGIA E	035	39.249.272/0001-65	65,00	40,00	Sim
2 JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	034	29.793.736/0001-46	64,00	49,00	Sim
3 BRASPLIT COMERCIO E INSTALAÇÃO DE AR	087	10.205.054/0001-47	65,00	65,00	Sim
4 SMART SERVICOS DE INSTALACAO E	097	37.078.819/0001-81	65,00	65,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: MARCOS PEDRO VEBER